平成２７年３月２０日

関係各位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代表取締役社長 戸田秀雄

（コード番号2676 東証第１部）

問合せ先

取締役執行役員

経営システム本部長 植松昌澄

電話０３－３３５５－１１１１

人事異動のお知らせ

当社は、平成２７年３月２０日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施する旨

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動の内容

（１） 役員

                            平成 27 年 4月 1日実施

氏名 新役職 現役職

井
い

 出
で

 尊
たか

 信
のぶ

執行役員

システム事業本部

ビジネスソリューション事業部長

システム事業本部

ビジネスソリューション事業部長

（２） 部長以上

平成 27 年 4 月 1 日実施

氏名 新役職 現役職

高
たか

 橋
はし

 慎
しん

 二
じ

 名古屋支店長

システム事業本部

セキュリティ事業部

次長

２．子会社における人事異動の内容

平成 27 年 4 月 1 日実施

氏名 新役職 現役職

糸
いと

 賀
が

 大
まさる

Takachiho Fire,Security &

Services(Thailand) Limited

代表取締役社長

Takachiho Fire,Security &

Services(Thailand) Limited

取締役

以上